富税協第     号

令和 ７年 ６月３０日

組合員・賛助会員 各位

 富山県税理士協同組合

    理事長 中島 淳弥

       北陸税理士会富山県支部連絡協議会

会長 野津 和彦

平素は当組合の事業につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さてこの度、組合の教育情報事業の一環として、本年、横浜で開催される第５１回日税連公開研

究討論会への参加ツアーを企画いたしました。

 つきましては、ツアーに参加を希望される方は、７月１１日（金）までにお申込みください。

また、必ず北陸税理士会へ討論会参加の申込みもお願いします(北税総第３０号参照)。

 今後とも組合事業へのなお一層のご協力と深いご理解を賜りますようお願い申し上げます。

  〇ツアー参加費： ２４，０００円 （後日、富山県税理士協同組合から請求書を送付。）

  〇公開研参加費：  ６，０００円 （北陸税理士会に申込・支払をお願いします。）

注意事項：公開研究討論会参加に伴う北陸税理士会及び所属支部からの補助金につきまして

も、別途、ツアー費用に充当させていただきますので、支部・北陸税理士会からの補助金の

お振込はありません。また、キャンセルの場合、お申し出の時期によりキャンセル料をご請

求させていただく場合があります。あらかじめご了承ください。

〇行  程：１日目 １０月１０日（金）

              ６時００分  富山駅集合

１０時００分  公開研参加（パシフィコ横浜）

１９時００分  ツアー参加者懇親会

宿泊（横浜東急ＲＥＩホテル）

             ２日目 １０月１１日（土）

１８時４１分  富山駅着 解散

--------------------------------------------------------------------------------------------------

      支部（地区）  組合員・賛助会員 氏名

電話番号           メールアドレス       ＠

申込先 富山県税理士協同組合

（FAX）076－422－4069（Email）office@toyamazei.or.jp

令和７年 10月 10日(金)日税連公開研究討論会参加ツアー申込書

©税理士会広報キャラクター にちぜいくん

旅程表

富山県税理士協同組合

ご旅行方面： 横浜

ご旅行期間： 2025年 10月 10日（金）～2025年 10月 11日（土）1泊 2日 ご集合場所： 富山駅（６：０0集合）

日次 月日曜 行程 食事

1
10/10

 (金)

かがやき５００号   在来線       徒歩

富山駅  東京駅 横浜駅 ････････････････

  6:22  8:２９ ８：４9  ９：16  9：2０

  ･･････････････ パシフィコ横浜（大会参加） ････････ ホテル

 9:40                           17:15   17：３０頃

【ご宿泊】

横浜東急 REIホテル・仮予約済

2020年 6月開業のライフスタイルホテルです。

【ご夕食】

・屋形船：会席料理（貸切）

朝：－

昼：各自

夕：〇

2
10/11

(土)

    大型バス１台（ガイド有）

ホテル ═══════════════ 横浜港内ツアー ════════ 横浜中華街（観光＆昼食） ══════

 9:00 10:00    11:00   １1：15            １2：3０

横浜みなとみらいエリアを 街歩きと中華料理をお楽しみください。

  貸切船で周遊します。

かがやき５１１号
══════ 迎賓館赤坂離宮 ══════════════ 東京駅  富山駅

13:45         15:３0  16:00   16:24 18:41

     明治日本の建築、美術、工芸界の総力を

結集した建築をガイド付ツアーで巡ります。

朝：◯

昼：◯

夕：－

＜凡 例＞ ◎は入場観光／○は下車観光／△は車窓観光   ＜記入例＞ 鉄道◧◧◧ 航空機✈✈✈ 私鉄╪╪╪╪ バス═══ 船～～～ ケーブルカー≂≂≂ ロープウェイ≂≂≂ 徒歩････ タクシー／乗用車―

㊢